Lavasciuga SC430

L’SC430 ¢ la scelta perfetta per una pulzia semplice ma affidabile delle
aree di medie dimensioni interne.

Con uno sforzo di spinta ridotto e un design che consente un’estrema
facilita di utilizzo la SC430 risulta molto pratica ed efficace.

- Con un solo pulsante a sfioramento si attivano tutte le funzioni di
lavaggio

- Serbatoio soluzione e serbatoio recupero integrati con capacita elevata
-Possibilita di rimuovere e regolare il tergi senza utilizzare alcun attrezzo
- Compatibile con tutti gli accessori Nilfisk

- Eccellente asciugatura

La foto mostrata potrebbe non corrispondere esattamente al modello offerto

® Allestimento di serie

N Min. | SC43053B
Accessori inclusi Ref. no. fichiesto GO FULL PKG

Spazz. a disco 530mm

SPAZZ. DISCO 530MM 21 PROLENE BLU L08837025 1 J

Squeegee Blade

; KIT GOMME TERGI. 740MM 29 PARA GRIGIO 9100000279 1 .
LAME NON MARCATURA KIT 740MM/29AP VF91113 1
Batterie
BATTERIA DISCOVER 12V 87Ah 1464853000 2 .

KIT Caricabatterie a bordo

CARICABATTERIE VF90297 1 J

NILFISK

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso
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Lavasciuga

SC430

Modello
Ref. no.

Caratteristiche del prodotto

Le lame possono essere utilizzate sui 4 lati

Indicatore livello batterie

Indicatore livello acqua

Offset brush

Impugnatura ergonomica con due interruttori di sicurezza
Sostituzione rapida lame tergipavimento

Squeezable drain hose with flow control

Delivered ready to use (full package)

Dati tecnici

Velocita massima (KM/H)

Voltaggio (V)

Potenza motore (W)

Potenza motore aspirazione (W)

Depressione (MMH20)

Livello di rumorosita a distanza di 1,5 m (DB(A)ISO 3744)
Rendimento teorico/reale (M?/H)

Pista di lavaggio (MM)

Massima pendenza superabile (%)

Capacita serbatoio soluzione/recupero (L)

Larghezza tergipavimento (MM)

Diametro spazzola/disco (MM)

Pressione spazzola (KG)

Velocita spazzola (GIRI/MIN)

Lunghezza x larghezza x altezza (MM)

Lunghezza x larghezza x altezza (CM)

Dimensioni comparto batteria (LUNGHXLARGHXALT) (MM)
Peso (KG)

Peso lordo (GVW) (KG)

NILFISK

SC430 53 B GO
FULL PKG

50000334

SC430 53 B GO
FULL PKG

4
24
900
350
1200
70 £3
2120/1272
530
2
40/40
760
530/508
35
150

114x55x110
340x330x260
135
175
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Lavasciuga SC430

® Allestimento di serie, © Accessori supplementari, O Accessori opzionali

Min. SC430 53 B

Accessori Ref. no. richiesto GO FULL PKG
Batterie
BATTERIA 12V 76Ah GEL MONOBLOCCO 80564310 2 o
BATTERIA DISCOVER 12V 87Ah 1464853000 2 .

Spazz. a disco 530mm

o SPAZZ. DISCO 530MM 21 GRIT 180 GRIGIO L08837028 1 o

SPAZZ. DISCO 530MM 21 PROLENE BLU L08837025 1 .
SPAZZ. DISCO 530MM 21 PROLITE BLU L08837026 1 o
SPAZZOLA VF91040 1

SPAZZOLA AGLIGRIT L08837067 1 o
SPAZZOLA D.530MM 21 MID GRIT 240 L08837029 1 o
SPAZZOLA DYNA GRIT L08837066 1 o
SPAZZOLA MAGNA GRIT L08837065 1 o
SPAZZOLA UNION MIX L08837027 1 o

Squeegee Blade

NILFISK
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Lavasciuga SC430

Min. SC430 53 B

Accessori Ref.no.  ichiesto GO FULL PKG
} KIT GOMME TERGI. 740MM 29 PARA GRIGIO 9100000279 1 (]
KIT GOMME TERGI. 740MM 29 PU 909 6858 000 1 o
s KIT LAME PU 740MM / 29 AP VF91116 1
K
: LAME NON MARCATURA KIT 740MM/29AP VF91113 1
Disco Trascinatore
DISCO TRASCIN. PAD BRISTLE 20 530MM CPL L08837018 1 o

° DISCO TRASCIN. PAD FLAT 20 508MM 9099671000 1 o

Disco 20" / 505mm

ECO PAD COLORE BIANCO 508MM 5PZ 10001960 1 o
PAD 20 505MM ECO BROWN 5PCS 10001957 1 o
PAD 20 505MM ECO RED 5PCS 10001959 1 o
PAD 20 508MM ECO BLACK 5PCS 10001955 1 o
PAD 20 508MM ECO BLUE 5PCS 10001956 1 o

NILFISK
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Lavasciuga SC430

. Min. SC43053B
Accessori Ref. no. richiesto GO FULL PKG
PAD 20 508MM ECO GREEN 5PCS 10001958 1 o
KIT Caricabatterie a bordo
CARICABATTERIE VF90297 1 (]

NILFISK
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