

L'SC430 è la scelta perfetta per una pulizia semplice ma affidabile delle aree di medie dimensioni interne.

Con uno sforzo di spinta ridotto e un design che consente un'estrema facilità di utilizzo la SC430 risulta molto pratica ed efficace.

- Con un solo pulsante a sfioramento si attivano tutte le funzioni di lavaggio
- Serbatoio soluzione e serbatoio recupero integrati con capacità elevata
- Possibilità di rimuovere e regolare il tergi senza utilizzare alcun attrezzo
- Compatibile con tutti gli accessori Nilfisk
- Eccellente asciugatura



La foto mostrata potrebbe non corrispondere esattamente al modello offerto

● Allestimento di serie

Accessori inclusi	Ref. no.	Min. richiesto	SC430 53 B GO FULL PKG
Spazz. a disco 530mm			
	SPAZZ. DISCO 530MM 21 PROLENE BLU	L08837025	1
Squeegee Blade			
	KIT GOMME TERGI. 740MM 29 PARA GRIGIO	9100000279	1
	LAME NON MARCATURA KIT 740MM/29AP	VF91113	1
Batterie			
	BATTERIA DISCOVER 12V 87Ah	1464853000	2
KIT Caricabatterie a bordo			
	CARICABATTERIE	VF90297	1

Modello	SC430 53 B GO FULL PKG
Ref. no.	50000334
Caratteristiche del prodotto	
Le lame possono essere utilizzate sui 4 lati	•
Indicatore livello batterie	•
Indicatore livello acqua	•
Offset brush	•
Impugnatura ergonomica con due interruttori di sicurezza	•
Sostituzione rapida lame tergipavimento	•
Squeezable drain hose with flow control	•
Delivered ready to use (full package)	•
Dati tecnici	
Velocità massima (KM/H)	4
Voltaggio (V)	24
Potenza motore (W)	900
Potenza motore aspirazione (W)	350
Depressione (MMH20)	1200
Livello di rumorosità a distanza di 1,5 m (DB(A)ISO 3744)	70 ±3
Rendimento teorico/reale (M ² /H)	2120/1272
Pista di lavaggio (MM)	530
Massima pendenza superabile (%)	2
Capacità serbatoio soluzione/recupero (L)	40/40
Larghezza tergipavimento (MM)	760
Diametro spazzola/disco (MM)	530/508
Pressione spazzola (KG)	35
Velocità spazzola (GIRI/MIN)	150
Lunghezza x larghezza x altezza (MM)	
Lunghezza x larghezza x altezza (CM)	114x55x110
Dimensioni comparto batteria (LUNGHXLARGHXALT) (MM)	340x330x260
Peso (KG)	135
Peso lordo (GVW) (KG)	175

● Allestimento di serie, ○ Accessori supplementari, □ Accessori opzionali

Accessori		Ref. no.	Min. richiesto	SC430 53 B GO FULL PKG
Batterie				
	BATTERIA 12V 76Ah GEL MONOBLOCCO	80564310	2	□
	BATTERIA DISCOVER 12V 87Ah	1464853000	2	●
Spazz. a disco 530mm				
	SPAZZ. DISCO 530MM 21 GRIT 180 GRIGIO	L08837028	1	○
	SPAZZ. DISCO 530MM 21 PROLENE BLU	L08837025	1	●
	SPAZZ. DISCO 530MM 21 PROLITE BLU	L08837026	1	○
	SPAZZOLA	VF91040	1	
	SPAZZOLA AGLIGRIT	L08837067	1	○
	SPAZZOLA D.530MM 21 MID GRIT 240	L08837029	1	○
	SPAZZOLA DYNA GRIT	L08837066	1	○
	SPAZZOLA MAGNA GRIT	L08837065	1	○
	SPAZZOLA UNION MIX	L08837027	1	○
Squeegee Blade				

Accessori		Ref. no.	Min. richiesto	SC430 53 B GO FULL PKG
	KIT GOMME TERGI. 740MM 29 PARA GRIGIO	9100000279	1	●
	KIT GOMME TERGI. 740MM 29 PU	909 6858 000	1	○
	KIT LAME PU 740MM / 29 AP	VF91116	1	
	LAME NON MARCATURA KIT 740MM/29AP	VF91113	1	
Disco Trascinatore				
	DISCO TRASCIN. PAD BRISTLE 20 530MM CPL	L08837018	1	○
	DISCO TRASCIN. PAD FLAT 20 508MM	9099671000	1	○
Disco 20" / 505mm				
	ECO PAD COLORE BIANCO 508MM 5PZ	10001960	1	○
	PAD 20 505MM ECO BROWN 5PCS	10001957	1	○
	PAD 20 505MM ECO RED 5PCS	10001959	1	○
	PAD 20 508MM ECO BLACK 5PCS	10001955	1	○
	PAD 20 508MM ECO BLUE 5PCS	10001956	1	○

Accessori		Ref. no.	Min. richiesto	SC430 53 B GO FULL PKG
	PAD 20 508MM ECO GREEN 5PCS	10001958	1	○
KIT Caricabatterie a bordo				
	CARICABATTERIE	VF90297	1	●

NILFISK

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso